РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404224, с.Колышкино пер.Советский 4, тел. 4-99-23.

Постановление

13.08. 2018 г.                                                                                          № 42
О внесении изменений в постановление администрации

 Колышкинского сельского поселения от 10.01.2018 №3

«Об утверждении муниципальной  программы
«Формирование современной городской среды
Колышкинского сельского поселения

Старополтавского  района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

Внести изменения в связи с возникшей необходимостью
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Колышкинского сельского поселения Старополтавского района Волгоградской области  на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 10.01.2018 №3 следующие изменения:

1.1 Приложение №2 изложить в редакции:

С В Е Д Е Н И Я
о показателях (индикаторах) программы «Формирование современной городской среды Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области на 2018 год»

	№
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей

	       2018 год

	1

	Количество благоустроенных муниципальных территорий общего пользования
	Ед.
	1

	2
	Площадь благоустроенных муниципальных территорий общего пользования
	Кв.м.
	3108,08

	3
	Доля площади благоустроенных муниципальных территорий общего пользования
	Проценты
	20

	4
	Выполнение работ по благоустройству, предусмотренных муниципальными контрактами на 2018 год не позднее 31.12.2018 в полном объеме
	Проценты
	100

1.2. Приложение №4 изложить в редакции
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колышкинского сельского поселения Волгоградской области  на 2018 год»

	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя государственной программы, подпрограммы
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Формирование современной городской среды Колышкинского сельского поселения Волгоградской области на 2018 год»
	2018
	Администрация Колышкинского сельского поселения
	3224,050
	0
	3000,00
	224,050
	0

1.3. Приложение №5 изложить в редакции

Перечень территорий общего пользования Колышкинского сельского поселения  включенных в Программу на 2018 год

	№ п/п
	Месторасположение территории общего пользования
	Площадь территории
	Виды работ

	1
	Возле здания МКОУ «Колышкинская СШ» расположенного по адресу 404224,Волгоградская область Старополтавский район село Колышкино переулок Школьный дом 3
	3108,28 м2
	Благоустройство

Глава  Колышкинского

сельского поселения                                                               И.Е.Чумаченко